factis, atque literis, virtute praesentium, ut vera, et legitima, et

necessaria additio dignitatis. Volumus etiam, et per Prasentes

pro nobis, haeredibus, et successoribus nostris ordinamus, quod
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nomini dicti et Haeredum masculorum suorum prae-

dictorum, in sermone Anglicano, et omnibus scriptis Anglicanis,

praeponatur haec additio, videlicet Anglice (Sir :) Et similiter quod

uxores ejusdem et haeredum masculorum suorum pras-

dictorum, habeant, utantur, et gaudeant hac appellatione, videlicit

Anglice (Lady, Madame, and Dame) respective, secundum usum

loquendi. Habendum, tenendum, utendum, et gaudendum, eadem,

statum, gradum, dignitatem, stilum, titulum, nomen, locum, et

praecedentiam, cum omnibus et singulis Privilegiis, et caeteris

praemissis, praefato et heredibus masculis de corpore

suo exeuntibus imperpetuum. Volentes et per praesentes con-

cedentes, pro Nobis Hseredibus et successoribus Nostris, quod

praedictus et haeredes sui masculi praedicti, nomen,

statum, gradum, stilum, dignitatem, titulum, locum et prae-

cedentiam praedictam, cum omnibus et singulis Privilegiis, et

caeteris premissis successive gerant et habeant, et eorum quilibet

gerat et habeat, quodque idem et Haeredes sui Masculi

praedicti successive Baronetti in omnibus teneantur, et ut Baronetti

tractentur et reputentur, Et eorum quilibet teneatur, tractetur, et

reputetur. Et ulterius de uberiori gratia nostra speciali, ac ex certa

scientia et mero motu nostris Concessimus, ac per praesentes pro

Nobis, Haeredibus et successoribus Nostris concedimus praefato

Et Haeredibus suis masculis praedictis, quod numerus

Baronettorum hujus Regni Angliae nunquam posthac excedet in

toto, in aliquo uno tempore, numerum ducentorum Baronettorum:

et quod dicti Baronetti, et eorum Haeredes masculi praedicti respec-

tive, de tempore in tempus in perpetuum, habebunt tenebunt et

gaudebunt locos et preecedentias suas inter se, videlicet, quilibet

eorum secundum prioritatem et senioritatem Creationis suas Baron-

etti praedicti ;
quotquot autem creati sunt, vel creabuntur Baronetti

per literas nostras Patentes, gerentes Datas uno et eodem die, et

Haeredes sui praedicti, gaudebunt locis et praecedentiis suis inter se

secundum prioritatem, quae cuilibet eorum dabitur, per alias literas

nostras patentes in ea parte primo conficiendas, sine impedimento,

et non aliter, nee alio modo. Et insuper de abundantiori gratia

nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostris concessi-
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mus, ac per praesentes, pro nobis, haeredibus et successoribus nostris,

concedimus prasfato et haeredibus suis Masculis pras-

dictis, quod nee Nos, nee Haeredes vel Successores Nostri, de

castero in posterum erigemus, ordinabimus, constituemus, aut crea-

bimus infra hoc Regnum nostrum Anglias aliquem alium gradum,

ordinem, nomen, titulum, dignitatem, sive statum, sub vel infra

gradum, dignitatem, sive statum Baronum hujus Regni nostri

Angliae, qui erit vel esse possit superior, vel aequalis gradui et

dignitati Baronettorum predictorem, sed quod tam dictus

et Haeredes sui MascuH prasdicti, quam uxores, filii, uxores

filiorum, et filias ejusdem et haeredum masculorum

suorum praedictorum, de caetero in perpetuum libere et quiete

habeant, teneant, et gaudeant, dignitates, locos et praecedentias suas

prasdictas prae omnibus, qui erunt de talibus gradibus, statibus,

dignitatibus, vel ordinibus in posterum, ut praefertur creandi respec-

tive secundum veram intentionem praesentium absq ; impedimento

nostro, hasredum, vel successorum nostrorum, vel aliorum quorum

cunque. Et ulterius per praesentes declaramus, et significamus

beneplacitum et voluntatem nostram in hac parte fore et esse, Et

sic nobiscum statuimus et decrevimus, quod si postquam nos prae-

dictum numerum ducentorum Baronettorum hujus Regni Angliae

compleverimus et perfecerimus, Contigerit aliquem, vel aliquos

eorundem Baronettorum, ab hac vita discedere, absque Haerede

masculo de corpore vel corporibus hujusmodi Baronetti vel Baron-

ettorum procreate, quod tunc nos non creabimus, vel praeficiemus

aliquam aliam personam, vel personas in Baronettum, vel Baronettos

Regni Nostri Angliae, sed quod numerus dictorum Ducentorum
Baronettorum ea ratione de tempore in tempus diminuetur, et in

minorem numerum cedet et redigetur; Denique volumus, ac per

praesentes, pro nobis, haeredibus et successoribus nostris de gratia

nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostris concedimus

praefato et Haeredibus suis masculis praedictis, quod

hae litterae nostrae Patentes erunt in omnibus et per omnia firmae

validae, bonae, sufficientes et effectuales in lege, tam contra nos,

haeredes, et successores nostros, quam contra omnes alios quoscunque

secundum veram intentionem earundem, tam in omnibus curiis
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nostris, quam alibi ubicunque. Non obstante aliqua lege, consue-

tudine, praescriptione, usu, ordinatione, sive constitutione quacun-

que antehac edita, habita, usitata, ordinata, sive provisa, vel in

posterum aedenda, habenda, usitanda, ordinandi vel providenda: Et